
 
 
 
 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Istituto Comprensivo di Mapello 
 

Via Ugo Foscolo, 3 – 24030 Mapello (BG) Tel: 035 908003 – fax: 035 4945796  
Cod. Fisc.: 91026010164 Cod. mecc: BGIC85600R Cod. IPA: istsc_bgic85600r Cod. un.: UF5GMO 

email uffici: bgic85600r@istruzione.itpec: bgic85600r@pec.istruzione.it sito: www.icmapello.edu.it 
 

Agli Atti  
Al Sito Web  
All’Albo  
Agli interessati  
 

Nomina e convocazione commissione per valutazione candidaturecome Operatore Economico Qualificato 

per la realizzazione delservizio di formazione relativo a Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 

del 13/03/2017 “Orientamento formativo e ri-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6 - FSEPON – LO - 2018 - 109 - LE RADICI E LE ALI - CUP 

J17I17000060007 - MODULO Ponti attivi – Blocco 2 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di reperimento Prot. 2178 del 29/05/2019 che integralmente si richiama  

DETERMINA 

la commissione di valutazione delle candidature ai fini dell’affidamento dell’incaricocome Operatore 

Economico Qualificato per la realizzazione del Servizio di Formazione relativo a A06/01 - FSEPON -LE RADICI 

E LE ALI Azione 10.1.6A - FSEPON - LO - 2018 - 109 - Le radici e le ali CUP: J17I17000060007 

Docente Cordini Marco   

Docente Valsecchi Donatella     

E Sig.ra Annamaria Mannina, Assistente Amministrativa, componente con funzioni di segretario 

verbalizzante. 

La commissione inizierà i lavori di valutazione il giorno giovedì 5 Settembre2019 dalle ore 12.30.  

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott.ssa Stefania Ambrosini          Dott.ssa Stefania Ambrosini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 

 

Firme per accettazione: 

Docente Cordini Marco  __________________________________ 

 

Docente Valsecchi Donatella __________________________________ 

 

Sig.ra Annamaria Mannina         __________________________________ 




		2019-09-04T09:34:07+0200




